
UCHWAŁA NR Xl/90/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

Na podstawie art.18 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. 2018r. poz. 620 z późn . zm,) w związku z § 3 ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia 

ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz . U. z 2014r. poz. 622 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR X/83/19 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 maja 2019r. w 

sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w ten sposób, że § 

4 otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2019r.". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2019r. 

J~ 
PRZEWOD 'JCZ1\•~Y RAL'' 


